证券代码：002601         证券简称：龙蟒佰利        公告编号：2021-054

龙蟒佰利联集团股份有限公司

关于收购中炭新材料100%股权和朝阳东锆100%股权的进展

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

龙蟒佰利联集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 24 日召

开的第七届董事会第十六次会议审议通过了《关于收购河南中炭新材料科技有限

公司 100%股权的议案》《关于收购朝阳东锆新材料有限公司 100%股权的议案》，

同意公司全资子公司河南佰利新能源材料有限公司（以下简称“佰利新能源”）

以现金收购焦作市中州炭素有限责任公司所持有的河南中炭新材料科技有限公

司（以下简称“中炭新材料”）100%股权；同意公司控股子公司云南国钛金属股

份有限公司（以下简称“云南国钛”）以现金收购公司控股子公司广东东方锆业

科技股份有限公司所持有的朝阳东锆新材料有限公司（以下简称“朝阳东锆”）

100%股权。以上具体内容详见 2021 年 3 月 25 日公司在《中国证券报》《证券时

报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

近日，中炭新材料和朝阳东锆已完成相关工商变更登记手续，佰利新能源拥

有中炭新材料 100%股权，中炭新材料成为公司全资子公司；云南国钛拥有朝阳

东锆 100%股权，朝阳东锆仍为公司下属子公司。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

龙蟒佰利联集团股份有限公司董事会

2021 年 4 月 22 日

	证券代码：002601         证券简称：龙蟒佰利        公告编号：2021-054
	龙蟒佰利联集团股份有限公司
	关于收购中炭新材料100%股权和朝阳东锆100%股权的进展公告